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 П Р И Ј А В А

ЗА ЧЛЕНОВИ НА ЛОКАЛНОТО СОБРАНИЕ НА МЛАДИ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

                                              
	
Подносител:младински организации, организации на млади, политички подмладоци, ученички и студентски организации и други облици на младинско здружување кои се активни на територијата на општина Ѓорче Петров

	


	Одговорно лице  
(име и презиме)
	

	Контакт телефон
	


	Е - маил
	


	Делегат (име и презиме, контакт телефон и е-маил)
	

	Заменик делегат (име и презиме, контакт телефон и е-маил)
	

	Изјава

	Јас долупотпишаниот             во име на подносителот      ги номинирам горенаведените делегат и заменик делегат за членови на Локалното собрание на млади на Општина Ѓорче Петров.





Датум ________________	    Потпис и печат на
      Организацијата
							                    __________________
								       Одговорно лице
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